РОСС ИЙС КАЯ <Ь ЕДЕ РАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от fit', so- л&ло №
г.Южа

О внесении изменения в решение Совета Южского муниципального
района от 15.11.2013 № 105 «Об утверждении отраслевого положения об

оплате труда работников учреждений образования Южского
муниципального района»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Единым тарифно-
квалифйкационным справочником работ и профессий рабочих, Уставом
Южского муниципального района, Совет Южского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Южского муниципального района от
15.11.2013 № 105 «Об утверждении отраслевого положения об оплате труда
работников учреждений образования Южского муниципального района»
следующее изменение:

- в третьем столбце третьей строки таблицы «ПКГ общеотраслевых
профессий рабочих» Приложения № 1 к отраслевому Положению об оплате
труда работников учреждений образования Южского муниципального
района Ивановской области после слов «сторож (вахтер) дополнить словами:
«рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий, электромонтер

А.

по ремонту и обслуживанию электрооборудования, электросварщик ручной
сварки».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в
официальном издании «Правовой Вестник Южского муниципального
района» и распространяет свое действие |на правоотношения, возникшие с
01. 10.2020.

f